

سیگنال تهران به واشنگتن در آستانه ورود ناوگان جنگی آمریکایی به منطقه

برای بدترین سناریو آماده‌ایم



سوتیس به خبرنگاران در هواپیمای ایر فورس وان گفت: «ما ایران را زیر نظر داریم. ما یک ناوگان بزرگ به آن سمت روانه کرده‌ایم و خواهیم دید چه اتفاقی می‌افتد.» او این نیرو را «ناوگان» توصیف کرد و افزود: «ما یک ناوگان بزرگ به آن سمت داریم و خواهیم دید چه می‌شود.» با این حال به نظر می‌رسد ترامپ در این سخنان تا حدودی از تهدیدهای خود برای حمله به ایران عقب‌نشینی کرده و ادعا کرده که تضمین‌هایی دریافت کرده است که معترضان بازداشت‌شده اعدام نخواهند شد.

پیش از این رهبران خاورمیانه‌ای به ترامپ هشدار داده بودند که یک رویارویی نظامی می‌تواند منطقه را بی‌ثبات کند. به گفته دو مقام آمریکایی، هفته گذشته پنتاگون به ناو هواپیمابر آبراهام لینکلن و سه ناوشکن موشک‌انداز تاماهاک در دریای چین جنوبی دستور داد تا به خاورمیانه اعزام شوند. یک منبع رسمی به فاکس نیز گفته که این گروه ضربت هنوز وارد حوزه فرماندهی سنکتام نشده است و انتظار نمی‌رود که تا چند روز یا حتی یک هفته دیگر در فاصله حمله به ایران قرار گیرد. هنگامی که این کشتی‌های جنگی به منطقه می‌رسند، به سه کشتی جنگی مستقر در بندر بحرین و همچنین دو ناوشکن دیگر نیروی دریایی ایالات متحده در خلیج فارس ملحق می‌شوند. به گفته این مقامات، نیروی هوایی

آمریکا در هفته گذشته همچنین دوازده جنگنده F-۱۵E را برای تقویت تعداد هواپیماهای تهاجمی به منطقه اعزام کرد. با ورود این ناوگروه ضربت هواپیمابر، تقریباً ۵۷۰۰ نفر از نیروهای نظامی به منطقه وارد می‌شوند. ایالات متحده چندین پایگاه در خاورمیانه دارد، از جمله پایگاه هوایی العديد در قطر که میزبان هزاران سرباز آمریکایی است و ستاد فرماندهی مرکزی ایالات متحده محسوب می‌شود. فرماندهی مرکزی در رسانه‌های اجتماعی اعلام کرد که جنگنده F-۱۵E Strike Eagle نیروی هوایی اکون در خاورمیانه حضور دارد و خاطرنشان کرد که این جت جنگنده «آمادگی رزمی را افزایش داده و امنیت و ثبات منطقه‌ای را ارتقا می‌دهد». به همین ترتیب، وزارت دفاع بریتانیا روز پنجشنبه اعلام کرد که جت‌های جنگنده تایفون خود را «با ظرفیت دفاعی» در قطر مستقر کرده است.

تحلیلگران داده‌های ردیابی پرواز متوجه شده‌اند که ده‌ها هواپیمای باری نظامی ایالات متحده نیز به سمت منطقه در حرکت هستند. این فعل و انفعالات مشابه حوادث چند ماه گذشته است، زمانی که ایالات متحده پس از بمباران سه سایت هسته‌ای کلیدی در ماه ژوئن در جریان جنگ اسرائیل و ایران، در انتظار حمله متقابل ایران، سخت‌افزار دفاع هوایی، مانند سیستم موشکی

تهران هر گونه حمله‌ای علیه کشور به مثابه یک «جنگ تمام عیار علیه ما» تلقی خواهد شد. به گزارش اکوایران، یک مقام ارشد جمهوری اسلامی ایران هشدار داد هر گونه حمله‌ای علیه کشور به مثابه یک «جنگ تمام عیار علیه ما» تلقی خواهد شد.

در آستانه ورود یک ناو گروه ضربت هواپیمابر نظامی ایالات متحده و سایر تجهیزات به خاورمیانه در روزهای آینده، یک مقام ارشد ایرانی به خبرنگاری رویترز گفته است که هرگونه حمله‌ای علیه کشور «به‌مثابه یک جنگ تمام عیار علیه ما» تلقی خواهد شد. این مقام ارشد ایرانی که نخواست نامش فاش شود، گفت: «امیدواریم این تقویت حضور نظامی برای یک رویارویی واقعی در نظر گرفته نشده باشد، اما قوای ما برای بدترین سناریو آماده است. به همین دلیل است که همه چیز در ایران در حالت آماده‌باش است.» به گفته این مقام: «این بار ما هر حمله‌ای چه محدود باشد، چه گسترده، چه ضربیه‌ای دقیق یا هدف‌گیری مستقیم نظامی، صرف‌نظر از نامی که بر آن می‌گذارند، به‌عنوان یک جنگ تمام‌عیار علیه خود تعامل خواهیم کرد و با شدیدترین شکل ممکن پاسخ خواهیم داد تا این موضوع را یک‌سره کنیم».

به گفته مقام ایرانی یادشده: «اگر آمریکایی‌ها حاکمیت و تمامیت ارضی ایران را نقض کنند، ما پاسخ خواهیم داد.» او از مشخص کردن اینکه پاسخ ایران چه خواهد بود، خودداری کرد. این مقام گفت: «کشوری که تحت تهدید نظامی مداوم از سوی ایالات متحده است، چاره‌ای جز این ندارد که اطمینان حاصل کند که از هر آنچه در اختیار دارد، می‌توان برای عقب راندن و در صورت امکان، بازگرداندن تعادل علیه هر کسی که جرئت حمله به ایران را داشته باشد، استفاده کرد».

پیش از این، سرلشکر علی عبداللهی علی آبادی، یکی از فرماندهان قراقره مرکزی خاتم‌الانبیا هم تهدید کرده بود هرگونه حمله به کشور «تمام» منافع، پایگاه‌ها و مراکز نفوذ ایالات متحده» را به هدف تبدیل خواهد کرد.

سیگنال‌های متناقض

این در حالی است که دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، روز پنجشنبه گفت که یک «ناوگان» ایالات متحده به سمت ایران در حرکت است، اما امیدوار است که مجبور به استفاده از آن نشود. به نوشته نیویورک تایمز، ترامپ هنگام بازگشت از مجمع جهانی اقتصاد در داووس

معاون سیاسی وزیر کشور:

در حال طراحی طرح های آینده امنیتی هستیم

زینی وند گفت: از نظر ساختار امنیتی کشور هم در بُعد داخلی و هم در بُعد خارجی هیچ نگرانی وجود ندارد. طرح‌های آیندهٔ امنیتی مبتنی بر دو بحران اخیر در حال طراحی هستند.
علی زینی‌وند، معاون سیاسی وزیر کشور، گفت: همه کشورها قاعدتاً در مواجهه با بحران‌هایی مانند جنگ، حوادث داخلی یا تروریسم، ضعف‌های خود را شناسایی می‌کنند و در مراحل بعدی، به دنبال رفع آن‌ها هستند. کشور ما نیز از این قاعدهٔ جهانی مستثنی نیست.

وی در گفتگو با مهر، افزود: ما هم «جنگ ۱۲ روزه» را تجربه کردیم و هم جریان پیچیده‌ای از اغتشاشات داخلی و ترور را دیدیم. البته این موضوعات در رصدها و پیش‌بینی‌های امنیتی ما وجود داشت، اما در نحوهٔ اجرای عملیات‌های دشمن، گاه‌های عناصر غافلگیری نیز دیده شد؛ چیزی که خود مسئولان نیز به آن اشاره کرده‌اند.

معاون سیاسی وزیر کشور یادآور شد: اما اگر بخواهیم شرایط را با سایر کشورها مقایسه کنیم، باید بدانیم که حجم این تهدید، بی‌سابقه بود. خود دشمن اعلام کرده که «جنگ ۱۲ روزه» را ۲۵ سال طراحی کرده و به نظر ما، این جریان داخلی نیز کمتر از آن نبوده، حتی اگر هنوز زمان دقیق طراحی‌اش مشخص نشده باشد، احتمالاً در آینده روشن خواهد شد. این طراحی شبیه به همان الگوهایی بود که قبلاً در لبنان و سایر نقاط منطقه دیده شده است.

زینی‌وند همچنین عنوان کرد: در عصر حاضر، با توجه به گسترش شبکه‌های مجازی، ارتباطات جهانی و سفرهای فراوان به خارج، هیچ کشوری حتی پیشرفته‌ترین‌ها نمی‌تواند ادعا کند که بر تمام مناذ امنیتی خود تسلط کامل دارد. ما هم از این واقعیت جهانی مستثنی نیستیم.

وی ادامه داد: اما این تجربه‌ها، درس‌های بزرگی داشت. اولاً، با توجه به عظمت تهدید، تسلط نیروهای امنیتی و انتظامی ما بسیار بالا بود و باید دست‌مریزاد به این نیروهای ملت‌پرست گفت. ثانیاً، وجود برخی ضعف‌ها نیز انکارناپذیر است و در اینجا نباید تعارف کرد. باید صادقانه ضعف‌هایمان را شناسایی و برطرف کنیم تا از تکرار چنین رخنه‌هایی جلوگیری شود و انشاءالله به امنیتی جامع و پایدار دست یابیم.
معاون سیاسی وزیر کشور تصریح کرد: مردم ما به‌حق اعتماد کاملی به ساختار امنیتی کشور دارند و این اعتماد، ریشه در عملکرد واقعی این ساختار دارد. امنیت آن‌ها نیز به‌فصل خاوند تضمین شده است. زینی‌وند در پاسخ به این پرسش که آیا طرح یا برنامهٔ ویژه‌ای برای استمرار امنیت در دستور کار است؟ گفت: بله؛ ما هم طرح‌های عادی امنیتی داریم که در هر استان، متناسب با شرایط محلی، در شوراهای تأمین تصویب می‌شود و هم طرح‌های سراسری امنیتی که در سطح ملی پیاده می‌شوند. شک نکنید که طرح‌های آیندهٔ امنیتی ما که در حال طراحی هستند، مبتنی بر درس‌گرفتن از ضعف‌های احتمالی در دو بحران اخیر خواهند بود.
معاون سیاسی وزیر کشور تأکید کرد: با قاطعیت می‌گویم: از نظر ساختار امنیتی کشور هم در بُعد داخلی و هم در بُعد خارجی هیچ نگرانی وجود ندارد. ما از ظرفیت‌های خود آگاهیم و با اتکا به خدا و همراهی مردم، امنیت ملی را تقویت خواهیم کرد.



پیش از این رهبران خاورمیانه‌ای به ترامپ هشدار داده بودند که یک رویارویی نظامی می‌تواند منطقه را بی‌ثبات کند. به گفته دو مقام آمریکایی، هفته گذشته پنتاگون به ناو هواپیمابر آبراهام لینکلن و سه ناوشکن موشک‌انداز تاماهاک در دریای چین جنوبی دستور داد تا به خاورمیانه اعزام شوند		پاتریوت را به منطقه اعزام کرد. ایران چند روز پس از حملات، بیش از دوازده موشک به پایگاه هوایی العدید شلیک کرد. فرمانده سنکتام در تل آویو به گفته دانا استرول، مدیر تحقیقات موسسه واشنگتن برای سیاست خاور نزدیک و معاون سابق وزیر دفاع ایالات متحده در امور خاورمیانه: «افزایش نیروها، به ویژه ناو هواپیمابر، مجموعه‌ای گسترده از گزینه‌های تهاجمی را فراهم می‌کند». علی واعظ، مدیر بخش ایران در گروه بین‌المللی بحران هم متذکر شده که تهدید نظامی ایالات متحده با توجه به حملات ژوئن گذشته به ایران، معتبر است. او گفت: «آنچه مشخص نیست هدف‌نهایی چیست». در این شرایط، دریاسالار برد کوپر، فرمانده فرماندهی مرکزی ایالات متحده (سنکتام)، روز شنبه برای دیدار با مقامات ارشد به اسرائیل می‌رود. پیش از این، کانال ۱۲ اسرائیل گزارش داده بود که جرد کوشتر، مشاور کاخ سفید، و استیو ویتکاف، فرستاده ویژه ایالات متحده، نیز قرار است روز شنبه برای مذاکره با بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر، وارد اسرائیل شوند. انتظار می‌رود آنها در مورد حماس و غزه، با تأکید بر تلاش‌ها برای بازگرداندن ران گویلی، آخرین گروهان باقی مانده در غزه، و همچنین مذاکرات احتمالی در مورد ایران، بحث کنند.
--	--	--

معاون رئیس‌جمهور: افرادیکه از ارز ترجیحی نفع می‌برند، درمقابل جراحی اقتصادی می‌ایستند		معاون رئیس‌جمهور در امور توسعه روستایی و مناطق محروم کشور و رئیس سازمان صدا و سیما در گفت وگویی با خبرنگاری خبرنگارانین توضیحاتی را درباره جراحی اقتصادی دولت ارائه کردند. به گزارش خبرنگارانین، نیمه دوم سال ۱۴۰۴، سال پر تب و تاب اقتصادی برای دولت چهاردهم بود؛ روزهایی که در آن هم قیمت ها به طور افسارگسیخته گران شد و هم بنزین سه نرخي. اما حذف ارز ترجیحی کالای اساسی و پرداخت یک میلیون یارانه به هر فرد، از مهم ترین اقدامات دولت بود که با واکنش های زیادی از سوی کارشناسان همراه شد. برخی از آن حمایت کردند و برخی این اقدام دولت را شجاعانه توصیف کردند و برخی دیگر هم به لحاظ زمانی انجام این جراحی را درست ندانستند. برخی معتقدند که این یک میلیون تومان نمی‌تواند جایگزین رقم‌های جدید و سنگین کالاهای اساسی شود و یک میلیون تومان پاسخگوی قیمت‌های سراسرم‌آور نیست. امیدواریم که معیشت مردم را تأمین کرده و مدیریت کنیم در همین راستا، عبدالکریم حسین‌زاده، معاون رئیس‌جمهور در امور توسعه روستایی و مناطق محروم کشور، در گفتگو با خبرنگاری خبرنگارانین، با اشاره به پرداخت یک میلیون یارانه به هر نفر و انتقادات سیاسی‌محور مبتی بر زمان اجرایی این جراحی اقتصادی بیان کرد: تمام موضوع این است که ما چند دهه است این حرف را تکرار می‌کنیم که وقت جراحی اقتصادی نیست ولی خیلی از افرادی که از این موضوع نفع می‌برند، در مقابل این تغییرات می‌ایستند. فکر می‌کنم که اقدام دولت، اقدام بسیار مهم و اساسی است برای این که بتواند ارز را به زیست و سفره زندگی مردم را برگرداند. وی ادامه داد: در اینکه تورم و مشکلات اقتصادی وجود دارد، شکی نیست؛ منتها آقای رئیس‌جمهور تأکید اساسی داشتند که باید معیشت مردم تأمین شده و آسیب نبینند. سعی می‌کنیم که در پایانه‌هایمان، در گمرکات و بنادرمان، محصولات توسط خود دولت به بهترین شکل ممکن تأمین شود و مردم کمترین آسیب را ببینند. حسین زاده با اشاره به یارانه یک میلیون تومانی گفت: وزارت کار در حال کار کردن روی شیوه پرداخت این یک میلیون تومان است تا هم مبلغ آن افزایش یابد، هم دسترسی را برای مردم راحت‌تر کند و هم کالا به صورت انبوه وجود داشته باشد. همچنین دولت نظارت و مدیریت بر قیمت ها را انجام می‌دهد تا این قیمت ها به صورت
---	--	--

صعودی رشد پیدا نکند؛ کالا هم با قیمت واقعی به دست مردم برسد.

معاون رئیس‌جمهور در امور توسعه روستایی و مناطق محروم کشور خاطر نشان کرد: امیدواریم که بتوانیم با مجموعه اقداماتی که دولت صورت می‌دهد، معیشت مردم را تأمین کرده و مدیریت کنیم و در نهایت این ارز و دلار و ما به‌تفاوت پول‌ها به زندگی خود مردم و توسعه ایران عزیز برگردد.

اجرای عمل جراحی اقتصادی، آماده‌سازی ذهنی خاصی را می‌طلبد

پیمان جبلی، رئیس سازمان صدا و سیما، هم در گفتگویی با خبرنگاری خبرنگارانین، با اشاره به جراحی اقتصادی دولت بیان کرد: مجموعه نظام یعنی هم دولت، مجلس و فعالان اقتصادی به این جمع بندی رسیدند که باید این اتفاق به عنوان جراحی اقتصادی رخ بدهد. اینکه در این شرایط لازم بود جراحی اقتصادی به همین شیوه انجام شود یا به گونه ای دیگر، بحث‌های کارشناسی است و بررسی‌های کارشناسی انجام خواهد شد.

وی ادامه داد: مهم این است که در شرایط اجرای جراحی اقتصادی، آماده‌سازی ذهنی خاصی را می‌طلبد و نیازمند آماده‌سازی افکار عمومی است، باید ارتباط با رسانه‌ها بسیار نزدیک و تنگاتنگ باشد. در کنار آن، مسئولان باید به‌صورت دائم و مستمر برای پاسخ دادن به شبهات یا ابهاماتی که درباره این عمل جراحی بزرگ، چه در ذهن مردم و چه در ذهن کارشناسان اقتصادی وجود دارد، حضور مداوم داشته باشند.

رئیس سازمان صدا و سیما با بیان اینکه ما هم در رسانه اعلام آمادگی کردیم و واقعاً به مسئولان گفتیم که می‌خواهیم به‌شما کمک کنیم؛ خاطرنشان کرد: چون کار بزرگی است که اگر رسانه در کنارش قرار نگیرد، ممکن است با نتایج

سخن نخست

همه با هم –۲: کوبا تا ایران

ادامه از صفحه یک

آیا اصلا یک مطالعه پارامتریک ساده از اثر دومینو وار شرایط محتمل در دولت محترم انجام شده بود؟! آنچه که روسای کشور میفرمایند و گفته می شود یازده قلم جنس ارز ترجیحی می گرفتند و بنا به فرمایشات ایشان گویا خیلی هایشان درست عمل نمی کردند و پول به رانت تبدیل می شد تا جنس ! تا اینجا کاملاً درست، حتما باید این بیماری مزمن در اقتصاد کشور معالجه می شد. اما و ولی !

۲- در همین راستا، از سوی دیگر بنا به فرمایش خانم سخنگوی دولت سه قلم کالامی بایستی بنا به تصورات دولت در این فرایند بیشترین افزایش ریالی را در مقابل حذف ارز ترجیحی یا اصلاح ریالی (correction) را در جامعه تجربه می کردند؟ که این تصحیح قیمتی با دادن کالا برگ یک میلیون تومانی از طرف دولت آنهم ماهانه قرار بود بگونه ای در جامعه بصورت دینامیکی (رفت و برگشتی و تلاطم وار تا آرامش و تعدیل نرخها) بلاخره تراز شود البته به تصور اشتباه اقتصاددانان کشور !!! باز هم تا اینجا قبول البته مشروط ! اما و ولی ? ۳- حال آیا مسئولان محترم کشور و وزرا و مشاوران و دانایان اقتصادی کشور فکر کرده بودند که یک فرد روزانه شاید با چند ده عامل هزینه زا (کالا) روبرو می باشد و نه فقط سه قلم! این مولفه های هزینه ای در ماه شاید بسته به شخص به چند صد مورد هم برسد؟ برای مثال هزینه رفت و آمد، غذا، پول آب و برق و گاز و تلفن، آموزش، لباس، خرابی اقلام زندگی، لاستیک، بنزین، سلمانی و آرایش و پیرایش، دارو، پزشک، تعمیرات لوازم منزل و خودرو، شارژ ساختمان و خودکار برای نوشتن و مداد و پاکن و نان و پنیر و سبزی و نرخ خدمات گوناگون و ... (چند عامل هزینه ای را بصورت رندوم از اقلام متفاوت در زندگی روزمره یک نفر را در اینجا آوردم که یاد آوری کنم فقط سه قلم گوشت و تخم مرغ و روغن و ... نیست که در صورت پرداخت کالا برگ بقیه هزینه های معمول زندگی به خودی خود تصحیح و جبران شوند آنهم با افزایش سراسم آور نرخ تمامی اقلام زندگی در تمامی مولفه ها (sectors) در مقابل فقط "اعلام" دادن کالا برگ یک میلیونی تومانی در جامعه ! اما و ولی ?

۴- حال اگر فرض کنیم یک فرد با چند هزار عامل هزینه زا روزانه و در ماه ! نه اصلا خیلی ساده سازی نماییم پانصد مورد فقط روبرو باشد؟ یک میلیون تومان کالا برگ یعنی مبلغ دو هزار تومان برای هر مورد در یک ماه ! آیا هزینه ها با اعلام کالا برگ دیرتر مورد فقط دو هزار تومان افزایش یافت! ای کاش بیست هزار تومان یا حتی دویست هزار تومان بالا رفته بود ! اما و ولی ? ۵- در ضمن یادآور می شوم اضافه نمودن یک عدد ثابت به طرفین معادله برای همه مردم هیچ چیزی را تغییر نمی دهد،یعنی دقیقاً هیچ چیز را! تنها افراد غنی به آن مبلغی را هم از خود اضافه و یک فنجان قهوه کاپاچینو می خورد و به این جریان می خندد درحالیکه ندار با آن تخم مرغی را که قبلاً شاید راحتتر می خرید دیگر نمی تواند خریداری کند. اما و ولی ?

۶- بهله اگر فرباد آتشنسته از مردم شریف و نجیب کشورمان را که دیگر تاب هزینه های جاری خود را به هیچ وجه نداشته و ندارند و عاجزانه از عدم توانایی خود در رویارویی با هزینه ها با مسئولان کشورشان سخن گفتن را دقیق شویم شاید آنها می گفتند و می گویند زهی سعادت به دکاتیر و مدیرانی که از نگهبان ارگانها تا وزیرش در راس، دکترای با معدل ۵/۱۹ به بالا را یک می کشند ولیکن در مدیریت اضطراری، یک نیم درجه از سیکل بحران ۳۶۰ درجه زندگی مردم و جامعه کشورشان را هم درست ترسیم و درست نمی بینند. اما و ولی ?

۷- راستی، این مقدار هزینه، توقف تولید، صدمه به تمام ارگانهای کشور، آموزش، دانشگاه و دانشجو، دانش آموز و کارمندان، کسبه و ... پیر و جوان چطور قابل جبران خواهد بود؟ ناگفته نماند، آنقدر هم ساده نیستم که ندانم به هر حال ابر و ماه و مه و خورشید در داخل و خارج حتی در فلک و مساوات در کار ولی شما چرا باید به این سادگی و بی مطالعه چنین شرایطی را رقم می زدید. اما و ولی ?

۸- بد نیست مسئولان کشور این تکلیف (پروژه) را با هم تمرین بفرمایند، البته پوژش من را بپذیرید، در هر حال من یک معلم ساده هستم و تکلیف دادن برای بهبود عملکرد کار من است ! فرض کنیم افرادی هستند مومن تر از شما و من، ایرانی تر از شما و من، پاک دست تر از شما و من، زحمت کشیده تر از شما و من، خدمت گذار تر از شما و من، شهید داده تر از شما و من و همینطور در بقیه موارد! !البته در وهله اول مطمئناً گفته خواهد شد که نعوذبالله این امکان ندارد ولیکن شما بزرگان امت ایرانی فعلاً این فرض محال را قبول بفرمایید! ! فرض محال که محال نیست ؟! پس فعلاً بزرگوارانه قبول نمایید که هستند چنین افرادی ! بهتر از ما !! اما و ولی ?

۹- حال شایسته است پاسخی مناسب پیدا نمایید که چطور این نوع افراد فرضی از نظر شما و من !!! بتوانند به شما بزرگان با گردنی کج و افتاده عرض کنند که آنها هم درمان و دارو می خواهند، آنها هم تغذیه و آموزش و سرپناه برای خانواده اشان می خواهند آنها هم دوست دارند ساده ترین و ابتدایی ترین نیاز های زندگیشان فراهم باشد ! چون آنها در خبرها و کتاب فرزندانشان خوانده و شنیده اند که ایران دارای منابع بی بدیل در دنیا می باشد و شاید یکی از غنی ترین کشور های جهان است ! اما و ولی ?

۱۰- اما، کالا برگ صد میلیونی هم در مقابل رانت و چاپلوسی، تملق گویی و دروغ گویی و بی سواد ی و تبعیض و جنگ میان چپ و راست، شمال و جنوب و خودی و غیر خودی و ... جامعه را به تعادل و آرامش برای پیشرفت پایدار سوق نمی دهد پس راه مشخص است، ولی ؟ والله و بالله و تالله راهش این نیست!

اخبار

سخنگوی کمیسیون تلفیق مجلس:

معافیت مالیاتی اصفاف به ۲۸۰ میلیون تومان افزایش یافت

سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه۱۴۰۵گفت: اعضای این کمیسیون در نشست امروز خود مصوب کردند که حقوق گمرکی واردات شیر خشک و ملزومات پزشکی از ۴ درصد به یک درصد کاهش یابد. همچنین پیرو مصوبه این کمیسیون، معافیت مالیاتی سالانه اصفاف از ۲۰۰ میلیون تومان به ۲۸۰ میلیون تومان افزایش پیدا کرد.

به گزارش ایرنا، مجتبی یوسفی در گفت وگو با خبرنگار سیاسی ایرنا با اشاره به جلسه امروز کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۵ و مصوبات این کمیسیون، گفت: به‌منظور کاهش قیمت تمام‌شده شیرخشک مصرفی کودکان، همچنین ملزومات مصرفی در بخش پزشکی و مواد اولیه آن‌ها، با پیشنهاد نمایندگان عضو کمیسیون تلفیق، حقوق گمرکی واردات شیر خشک اطفال، ملزومات مصرفی پزشکی و مواد اولیه مرتبط، از ۴ درصد به یک درصد کاهش یافت.

وی ادامه داد: این اقدام با هدف کمک به کاهش قیمت تمام‌شده اقلام پزشکی که به‌طور مستقیم با درمان مردم در ارتباط است و نیز تأمین شیر خشک اطفال صورت گرفته است.

سخنگوی کمیسیون تلفیق در ادامه به مصوبه دیگری در راستای حمایت از اصفاف و کسبه اشاره کرد و افزود: در بخش حمایت از اصفاف، با مصوبه کمیسیون تلفیق بودجه، سقف معافیت مالیاتی سالانه واحدهای صنفی افزایش یافت. با توجه به اینکه بیش از ۴۰۵ تا ۵ میلیون واحد صنفی در کشور فعال هستند، معافیت مالیاتی که امسال ۲۰۰ میلیون تومان بود، برای سال آینده به ۲۸۰ میلیون تومان برای هر واحد صنفی افزایش پیدا کرده است.

یوسفی تأکید کرد: این مصوبات در راستای کاهش هزینه‌های اصفاف، حمایت از تولید و کمک به معیشت مردم است.

وی گفت: مصوبات کمیسیون تلفیق بودجه سال ۱۴۰۵، برای نهایی شدن

باید در صحن مجلس مصوب و به تأیید شورای نگهبان نیز برسند.